**Demonstrationes
Chronologico-Historico-Juridico-Canonicæ**

Callenberg, Caspar

Coloniae, 1734

§. Secundus. Authores Germani, Belgæ, & Lotharingi, qui Collegia
Canonissarum mixta Capitulo Indemnitatibus subjiciunt.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63192](#)

Canonissas quibus de agit C. Dilecta. de Major. & Obed. referat ad C. Indemnitatis. §. penult. de Election. in 6. ipse apertissime fatetur in Clem. Attendentes. de Statu Monach. V. Canonicae Seculares. ibi : de his de Elect. C. Indemnitatis. §. pen. in 6. & Not. XII. q. ult. & de Major. & Obed. C. Dilecta. Ducem suum & Primipilum sequitur tota interpretum Schola, vel explicitè, vel implicitè. Explicitè inter ceteros Andreae penè geminus, magnus ille Geminianus ; dum in C. Indemnitatis. §. penult. ità discurrit : Quaro an cum istis Mulieribus possint esse Canonici Seculares ? dicit Joannes Andreae quod quandoque habitent permissionem & remittit ad notata per se in C. Dilecta &c.

*Geminia
nus,*
Zabarella. Explicitè Cardinalis Florentinus, eruditissimus Zabarella in c. Dilecta. de Majorit. & Obedient. ibi : Nota quod Abbatissa quandoque habet Clericos sua Jurisdictioni Subjectos, & dicit Hostiensis, quod quandoque habet Canonicos, qui licet à Mulieribus habeant Chorum divisum, simul tamen conveniunt in Processionibus, & utinam non in latebris, & infra : Nota de Canonicabus. De hoc in Gloss. 2da, & de Electione, Indemnitatis in fin. L. 6. transmitto, neminiū effluam, veteres alios, qui explicitè idem docuerunt. Et ad plenum nobis triumphum sufficient hi Triumviri.

Implicitè id autem ex Veteribus ii omnes tenent; qui CANONISSAS, aut ad c. Dilecta. de Majorit. & Obedientia. (ubi Canonicabus Clerici, vel Canonici fuerunt permitti) aut ad Canonem Pernitosam XXVIII. q. 2. (ubi prohibetur ne Canonisse cum Canonicis in eodem Choro convenient) referre solent; quorum numerus est penè innumerus. Ex ultimis aliquos recensui Num. 7.

§. SECUNDUS.

*Authores Germani, Belga, & Lotharingi, qui
Collegia Canonissarum mixta Capitulo
Indemnitatis subjiciunt.*

Num. 37.
Dein Ger-
manis;

Nemo unquam Germanus (ut à Gente Imperatoriâ Ordinar) vel somniavit, mixta Canonissarum Secularium Collegia dispositioni C. Indemnitatis. § penult. esse subtracta. Contrarium uno ore vel explicitè, vel implicitè asserunt Authores Germani Omnes; qui cum præ oculis videant plurima, & præstantissima Collegia esse mixta; tamen sine omni distinctione, & respectu omnia Capiti Indemnitatis subduant.

Num. 38. Apertissimè Bruno Neuffer, Germanus, & rerum Germanicarum si quis alias ut Bruno pergnarus in Polyanthea disp. 145. [ubi ex Professo de Canonissis Sæcularibus Neuffer. tractat]